

## 平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：桂 聖

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H28. 06. 03	1	資料作成費	プリンター本体代金		40,000	-40,000
H28. 06. 10		<政務活動費>	6月分	60,000		20,000
H28. 06. 12	2	資料作成費	パソコン部品代		2,710	17,290
H28. 06. 17	3	資料作成費	パソコンソフト代金		1,138	16,152
H28. 06. 23	4	資料作成費	パソコンソフト代金		1,138	15,014
H28. 07. 01	5	資料作成費	資料整理棚代金		1,652	13,362
H28. 07. 11		<政務活動費>	7月～9月分	180,000		193,362
H28. 07. 12	6	資料作成費	プリンターインク代		2,800	190,562
H28. 07. 15	7	資料作成費	パソコン部品代金		1,000	189,562
H28. 07. 16	8	資料作成費	プリンターインク代		2,900	186,662
H28. 07. 28	9	資料作成費	データ保存外付けHD代		7,000	179,662
H28. 07. 29	10	資料購入費	ネットセキュリティ契約料		9,240	170,422
H28. 08. 01	11	資料購入費	ADSL利用料、工事料金		16,151	154,271
H28. 08. 31	12	資料作成費	パソコンソフト代金		814	153,457
H28. 08. 31	13	資料作成費	パソコンソフト代金		1,138	152,319
H28. 08. 31	14	資料購入費	ADSL利用料		4,811	147,508
H28. 08. 31	15	資料作成費	パソコンソフト代金		1,138	146,370
H28. 09. 06	16	資料購入費	ADSL利用料		4,811	141,559
H28. 09. 28	17	資料購入費	プロバイダー料		2,484	139,075
H28. 10. 11		<政務活動費>	10月～12月分	180,000		319,075
H28. 10. 31	18	資料購入費	ADSL利用料		4,811	314,264
H28. 10. 31	19	資料購入費	プロバイダー料		2,484	311,780
H28. 11. 12	20	資料作成費	プリンターインク代金		6,930	304,850
H28. 11. 16	21	資料作成費	プリンターカートリッジ代		8,764	296,086
H28. 11. 30	22	資料購入費	ADSL利用料		4,811	291,275
H28. 11. 30	23	資料購入費	プロバイダー料		2,484	288,791
H28. 12. 16	24	資料作成費	プリンターインク代金		17,088	271,703
H28. 12. 16	25	資料作成費	プリンターカートリッジ代		25,396	246,307
H28. 12. 25	26	資料作成費	資料整理ケース代金		1,176	245,131
H29. 01. 04	27	資料購入費	ADSL利用料		4,811	240,320
H29. 01. 04	28	資料購入費	プロバイダー料		2,484	237,836
H29. 01. 10		<政務活動費>	1月～3月分	180,000		417,836
H29. 01. 10	29	資料作成費	資料作成用コピー用紙		6,214	411,622
H29. 01. 17	30	資料作成費	プリンターインク代金		2,800	408,822
H29. 01. 25	31	資料作成費	プリンターユニット代金		18,900	389,922
H29. 01. 27	32	資料作成費	プリンターインク代金		1,040	388,882
H29. 01. 30	33	資料作成費	プリンターインク代金		1,330	387,552
H29. 01. 31	34	資料購入費	ADSL利用料		4,811	382,741
H29. 01. 31	35	資料購入費	プロバイダー料		2,484	380,257
H29. 02. 12	36	資料作成費	パソコン部品代金		2,507	377,750

## 平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：桂 聖

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H29. 02. 28	37	広報広聴費 市政報告書郵送料		248,920	128,830
H29. 02. 28	38	資料購入費 レンタルサーバー代金		4,800	124,030
H29. 02. 28	39	資料購入費 ADSL利用料		4,811	119,219
H29. 02. 28	40	資料購入費 プロバイダー料		2,484	116,735
H29. 03. 06	41	広報広聴費 市政報告書郵送料		168,392	-51,657
H29. 03. 31	42	資料購入費 ADSL利用料		4,811	-56,468
H29. 03. 31	43	資料購入費 プロバイダー料		2,484	-58,952